

Istituto Superiore di Studi Musicali "V. BELLINI" Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 11/02/2020

PROVVEDIMENTO N. 17

OGGETTO: Impegno spesa per missione del Direttore, Prof. Epifanio Comis, presso MIUR - Roma Conferenza dei Direttori 12 e 13 febbraio 2020.

Il Compilatore: d.ssa Patrizia Monteforte

Dimostrazione della disponibilità dei fondi

Bilancio _2020 Competenze _2020
Residui
Art106_ Lett Spese per
Somma stanziata €
Aggiunta per storni €
Dedotta per storni €
Impegni Assunti €
Fondo disponibile €
Visto ed iscritto a n
de art106 lett nel
partitario uscita di competenza l'impegno di €. 450,00

Catania, 11 febbraio 2020

II Responsabile dell'Ufficio Ragioneria
Dott. Omar Moricca

Oggetto: Impegno spesa per missione del Direttore, Prof. Epifanio Comis, presso MIUR - Roma Conferenza dei Direttori 12 e 13 febbraio 2020.

Il Direttore Amministrativo

Vista la mail del Presidente della Conferenza dei Direttori dei Conservatori di Musica, Prof. Antonio Ligios, del 06/02/2020 e introitata al protocollo dell'Ente in data 11/02/2020 n. 636, inviata al Direttore, prof. Epifanio Comis, con la quale è stato comunicato che in data 12 e 13 febbraio c.a. presso la Sala Riunioni del MIUR di Via Carcani n. 61, ROMA - si terrà la Conferenza dei Direttori dei Conservatori di Musica;

Preso atto della richiesta di partecipazione alla conferenza di cui in oggetto del Direttore, in qualità di rappresentante dell'Istituto, acquisita al protocollo n. 637 del 11/02/2020;

Attesa l'importanza della riunione e considerato che la mancata presenza di un rappresentante dell'Istituto determinerebbe un danno grave e certo per l'Ente, specie in funzione della ormai imminente statizzazione;

Visto il D. Lgs. N. 118/2011;

Tutto ciò premesso,

Dispone

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

Prendere atto della partecipazione del Direttore prof. Epifanio Comis alla Conferenza dei Direttori dei Conservatori di Musica che si terrà a Roma nei giorni 12 e 13 febbraio 2020 presso la Sala Riunioni del MIUR di Via Carcani n. 61;

Impegnare la somma di € 450,00 sul capitolo 106 del Bilancio 2019-2021, competenze 2020.

Il Direttore Amministrativo CATANRAS Sepastiano Blancato